
招标公告
永康市古山镇晏塘村文化礼堂暨

党建一条街项目工程招标，具体要求

报名时详谈，交报名费500元。

报名时间：2017 年 8 月 26 日至 8

月31日

联系电话：504308

永康市古山镇晏塘村村委会

2017年8月24日

永康中浙阳光小区监控系统更新
改造，工程造价约 50 万元，欢迎具有营
业执照、安防工程设计施工资质的单位
前来报名，具体要求报名详谈。

报名时间：2017年8月26日至27日
16时止

联系电话：87572006
中浙阳光都市花园物业服务中心

2017年8月23日

招标公告 招标公告
永康市舟山镇新楼村骨灰堂道路

硬化招标，报名单位需提供相关资质，

交报名费500元。

报名截止时间：2017年8月30日

电话：13868945569/550569 陈

13486900023 陈

永康市舟山镇新楼村股份经济合作社

2017年8月24日

注销清算公告
永康市乾晨贸易有限公司于 2017

年 8 月 24 日经股东会决议，决定终止经
营注销公司，并成立清算组。请各债权
人自本公告之日起 45 天内，凭有效证据
向本公司清算组申报债权，逾期不报视
为自动放弃。

清算组联系地址：永康市西城大司
巷22号1301室

联系人：倪挺
联系电话：549993

永康市乾晨贸易有限公司清算组
2017年8月24日

招标公告
永康市西城街道郎下村（潜村至

郎下）水渠改造及部分道路硬化工程，

现公开对外招标，总价约 20 万元，欢

迎有意者前来报名，交报名费400元。

报名时间：2017年8月24日-26日

电话：13750922511/384554陈

永康市西城街道郎下村村委会

2017年8月24日

永康市西城街道横桥村前溪滩公园
工程（造价约 25 万元），现向社会公开招
标，请具备市政公用工程施工总承包叁
级及以上资质单位带盖章复印件报名。

报名时间：2017 年 8 月 25 日-28 日
（8：30～16：00）（双休日除外）

报名地点：总部中心金州大厦12楼
联系电话：0579-89285589

永康市西城街道横桥村村委会
2017年8月24日

招标公告

2017年8月25日 星期五

编辑：吕育才 电话：87138756 Email:174489076@qq.com 07社会点击

开设专业：大专/本科设会计/工商企业管
理/财务管理/英语/法律/建筑/工程造价/土
木工程/金融/教育学/小学教育/学前教育/行
政/营销/计算机/保险/药学/物流/环境工程/
人力资源/交通工程等。

★特设高中+大专连读班（高中免费读）
高中班招初中生，大专招高中同等学历，本科
招大专毕业生（学习方式：分面授、网络班）。

毕业由浙江理工大学等校颁发高中/大
专/本科毕业证书，国家承认学历，教育部电子
注册。本科符合条件授予学士学位。

网址：http://www.ykdf.org
报名认准：下园朱 20-1 号海洋职业学校

（南苑路与下园朱交叉口，交通工程公司隔
壁 ） 87112335，87181827，13858909339

（659339）；微信号：yk659339

浙江理工大学/西南财经大学/嘉兴学院

2017年秋高中/大专/本科招生
我局决定对一批废旧办公家具、空

调、发电机、服务器、电脑、打印机、复印
机等进行公开招标处理。欢迎有意购
买者前来报名。

报名时间：8月28日-8月30日
报名地点：永康市国土资源局（华

丰中路18号）310办公室
联系电话：89295623

永康市国土资源局
2017年8月24日

招标公告

□记者 吕育才

本报讯“三伏适已过，骄阳化为

霖。”处暑是气候变凉的象征，表明“夏

天暑热正式终止”。处暑过后，大部分

地区的天气逐渐转凉。

但是天气变化往往慢一拍的。这

几天大家感觉气温比以前还高，阳光

比以前还强烈。昨天一早，晴空万里、

烈日当空，只要在阳光下一会儿，就会

觉得热得受不了。其实大家的感觉没

有错。市气象台的景文超说，近期以

晴热天气为主，气温比前期还高。昨

天的最高气温超过了38℃。

究其原因，是因为近期副热带高

压非常强盛。我市处在副热带高压的

势力范围内，晴热天气就在所难免

了。根据气象资料分析，到月底之前，

副热带高压势力还很强，所以高温天

气还要延续一段时间,时不时会出现

超过 38℃高温日子。大家要有心理

准备，继续做好防暑降温工作。

这一点在市气象台中期天气预报

中得到了印证。市气象台 8 月 24 日

11 时发布一周天气展望：预计未来七

天受副热带高压控制，晴热天气，多午

后分散性阵雨或雷雨。8 月 25 日，晴

到多云，午后到夜里部分地区阴，有阵

雨或雷雨，温度 27～37℃；8 月 26 日，

多云，午后到夜里局部阴有阵雨或雷

雨，温度 27～37℃；8 月 27 日（星期

天）：晴到多云，温度 27～37℃，偏东

风 1～2 级；8 月 28 日，晴到多云，温度

27～38℃；8 月 29 日，多云，午后到夜

里局部阴有阵雨或雷雨，温度 28～

37℃；8 月 30 日，多云，午后到夜里局

部阴有阵雨或雷雨，温度 27～36℃；8

月 31 日，多云，午后到夜里阴有阵雨

或雷雨，温度26～35℃。

台风是驱赶高温的一大利器。今

年最强的台风“天鸽”在广东省珠海一

带沿海登陆，登陆后继续朝西偏北方

向移动，强度逐渐减弱，前天夜里在广

西境内减弱为热带风暴，昨天上午其

中心仍在广西境内。“天鸽”虽然强大，

但远在千里之外，对我们影响不大。

那么，近来还有没有台风会来光顾

呢？景文超说，目前还没有。

高温就这样卷土重来，热得一点

都不含糊。不过，在忍受高温酷暑之

时，也不知道你有没有发现，这几天永

康的天空特别蓝，特别美。一整天，天

空 随 时 间 变 化 展 现 出 不 同 层 次 的

“蓝”，云朵还不停“七十二变”。在微

信朋友圈里，大家又开始“晒天空”，无

论是棉絮一般的白云、点点如鱼鳞的

云，还是偶尔从远方飘来的一朵“白

云”，都呈现出各种不同的美。傍晚出

去散步，很多人忍不住掏出手机，想把

“蓝天白云”拍下来。

□通讯员 徐芝婷 陈方正

本报讯“青山绿水人家绕，千亩

葡萄果飘香。”前仓镇麻塘村千亩葡

萄种植基地呈现出一派美丽乡村果

农丰收景象。22 日，市供电公司共

产党员服务队来到果园，检查电力线

路和开关箱。时值葡萄喜获丰收的

季节，农村供电所成立了 10 多支党

员服务队，奔走在田间地头，为葡萄

种植户提供安全用电服务。

在前仓镇麻塘村，该公司投入

40 多万元，变压器增容至 200 千伏

安，更换智能电表 100 多只，改造户

联线 4000 多米。经电气化改造后，

全村用电量同比增长 25.5%。该公

司结合葡萄基地建设规划，编制科学

合理、适当超前的排灌用电方案，满

足葡萄基地不断发展的电力需求。

麻塘村对葡萄基地千亩大棚全部进

行全封闭改造，重新设置葡萄园排灌

和温控设施，开展葡萄提子早熟品种

栽培。所产的金手指、青提、红提、维

多利亚等葡萄，不仅种类多、品质好，

而且深受福建泉州、江苏无锡、温州

等地市民喜爱，并争创了浙江省“有

机无公害”农产品称号。葡萄基地全

年亩产达 4000 多斤，年产值达 340

多万元，农民人均纯收入超万元。村

支书章康健兴奋地说：“电气化改造

为我村葡萄提子产业更快发展提供

了有力保障，农民日子越过越红火！”

在唐先镇上万亩的葡萄园里，18

日，第七届中国（永康）红富士葡萄节

如约而至。伴随着葡萄成长丰收，紧

张繁忙的还有清溪供电所电力员工

们。新农村电气化建设中，他们为红

富士葡萄产业示范区配套安装了一

台 80 千伏安的变压器，安装了远程

负荷控制装置，实时了解安全用电状

况，指导果园的电工定期检查排灌站

15 千瓦的增压泵、三相保护器和电

力线路，确保葡萄幼苗培育期、生长

期、浆果成熟期等阶段的排灌用电。

在开展园内灌水作业时，他们还组织

开展安全用电管理检查，提醒果农安

全用电操作事项，加强葡萄园内低压

安全用电管理。编制周密的葡萄节

保供电方案，设置临时变压器，做好

活动现场供电线路、变压器的安全检

查，确保各项活动开展。

市供电公司党员服务队为种植户提供用电安全保障

新农村电气化助葡萄之乡获丰收
□记者 周灵芝 通讯员 孙宇君

本报讯 23 日，外地小伙黎念找到

远通公交公司感谢 12 路公交车驾驶员

王后果。

黎念 25 岁，来自云南镇雄。18 日

下午，王后果驾驶着12路公交车做车辆

保洁工作时，无意中发现了一只红色背

包。他拾起背包赶紧向调度员施琼丽汇

报，两人一起打开背包查找线索。

背包里有一只价值2000多元手机、

2 张身份证以及 1300 多元现金。王后

果介绍，正当他们想通过身份证上的信

息联系公安部门时，黎念火急火燎地赶

到调度室。核实了包里的东西，王后果

将背包和财物归还给了他。

外地小伙丢包
公交司机归还

霸气副高占据霸气副高占据 晴热高温持续晴热高温持续
这几天这几天““永康蓝永康蓝””天空千变万化特别美天空千变万化特别美


